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PROPRIETATI PRIVATE

Nr.

Pct.

X [] Y []

Lungimi

laturi

D(i,i+1)

1342 686280.723 595712.035 16.772

1343 686288.856 595697.367 50.319

1621 686312.941 595653.187 0.148

1622 686313.066 595653.266 103.141

1498 686400.260 595708.360 9.711

1616 686403.920 595699.365 7.815

1615 686406.867 595692.127 4.105

1508 686410.547 595693.946 8.371

1509 686418.051 595697.656 4.880

1614 686422.426 595699.819 8.387

1613 686429.691 595704.009 10.341

1516 686438.653 595709.169 8.249

1518 686445.764 595713.349 5.465

1519 686450.515 595716.049 1.919

1625 686449.730 595717.800 29.179

1626 686435.950 595743.520 4.758

1529 686433.761 595747.744 2.015

1617 686432.810 595749.520 10.625

1619 686427.749 595758.862 0.795

1618 686427.371 595759.561 14.231

1620 686420.624 595772.091 0.491

1393 686420.391 595772.523 5.273

1395 686416.052 595775.520 4.005

1397 686413.911 595778.905 14.302

1391 686424.383 595788.646 8.096

1376 686430.821 595793.555 0.412

1377 686430.618 595793.914 47.518

8005 686407.187 595835.253 0.994

8006 686406.697 595836.118 14.569

8007 686399.721 595848.908 2.839

8008 686398.362 595851.401 2.149

8009 686400.239 595852.448 11.593

2360 686394.705 595862.635 4.107

1356 686392.744 595866.244 18.287

1357 686408.717 595875.148 6.068

1718 686405.751 595880.442 6.203

1359 686411.485 595882.807 7.038

1360 686408.168 595889.014 10.722

1361 686403.557 595898.694 7.272

1362 686398.162 595893.818 9.262

1363 686390.935 595888.026 11.298

1364 686382.119 595880.961 12.399

1365 686372.537 595873.092 7.258

1072 686366.954 595868.454 7.127

1079 686361.418 595863.966 7.253

880 686355.903 595859.255 29.046

362 686333.606 595840.640 0.068

918 686333.649 595840.587 5.510

1623 686329.643 595836.804 9.348

1624 686322.951 595830.277 55.528

1334 686348.534 595780.994 22.861

1369 686359.067 595760.704 92.230

S(3)=18297.49mp  P=742.351

S.C. KAUFLAND ROMANIA SCS

ing. Daniel Marius ANGHELUT

PLANSA

Nr. 1

Scara

1: 500

Verificat

Desenat

Intocmit

PLAN TOPOGRAFIC P.U.Z. în baza unui aviz

de oportunitate pentru optimizarea traficului

rutier pentru obiectivul de investiție

"Spațiu comercial Kaufland-Calea Unirii nr.35"

prin amenajare acces cu sens giratoriu din

strada Nicolae Iorga și eficientizarea acceselor

carosabile în incinta și asociere cu Municipiul

Suceava în vederea realizării lucrărilor.

Calea Unirii  nr.35, I.E.52892,

Mun. Suceava, jud. Suceava

ROMANIA

Ing. Daniel Marius ANGHELUT

Tehn. Robert DIMA

Data

19.04.2023

Beneficiar :

S.C. TOPLANDCAD S.R.L.

Certificat Autorizare Seria RO-B-J nr.1339

Sediu : Strada Prosperitatii, nr.20, Focsani, Vrancea

Punct de  Lucru : Bld. Independentei, nr.58, Parter, ap.3,

                            Focsani, Vrancea

C.U.I. RO 28948485     J39/440/2011

Executant :

0 5 10 15 20 25m

Scara = 1:500

1 cm pe plan = 5 m pe teren

Sistem de proiectie : Stereo1970

Sistem de Cote : Marea Neagra 1975

CALCULUL ANALITIC AL SUPRAFETEI STUDIATE

P.U.Z

SISTEM DE PROIECTIE STEREO1970

Suprafata studiata = 1.83 Ha

Limita imobile conform doc.cadastrale 

CALCULUL ANALITIC AL SUPRAFETEI STUDIATE

SENS GIRATORIU

SISTEM DE PROIECTIE STEREO1970

Suprafata studiata = 2965 mp

Zona studiata 

sens giratoriu

I.E. 58855

S= 920 mp din I.E. 58855

S= 2045 mp neinscrisi in cartea funciara

Suprafata KFL

Din care : 920 mp din numarul cadastral 58855

                          2045 mp neinscrisi inca in cartea funciara

Nr.

Pct.

X [] Y []

Lungimi

laturi

D(i,i+1)

3314 686228.504 595672.836 12.495

8010 686232.158 595684.785 7.037

8011 686238.382 595681.502 5.336

8012 686243.287 595679.400 5.367

8013 686248.649 595679.163 1.441

8014 686250.083 595679.025 3.280

8015 686253.363 595679.034 2.280

8016 686255.606 595679.441 2.200

8017 686257.697 595680.124 2.500

8018 686259.905 595681.297 2.100

8019 686261.574 595682.572 1.840

8020 686262.865 595683.883 1.520

8021 686263.843 595685.046 2.601

8022 686265.196 595687.267 2.260

8023 686266.001 595689.379 1.059

8024 686266.284 595690.400 1.380

8025 686266.504 595691.762 3.680

8026 686266.561 595695.442 1.560

8027 686266.298 595696.980 1.780

8028 686265.791 595698.686 3.760

8029 686264.860 595702.329 17.720

8030 686260.273 595719.445 4.999

8031 686258.779 595724.216 4.318

2974 686256.950 595728.127 13.190

2857 686268.517 595734.466 2.255

2855 686269.288 595732.347 0.502

2854 686269.513 595731.898 0.569

2851 686269.773 595731.392 22.240

1342 686280.723 595712.035 16.772

1343 686288.856 595697.367 50.318

1621 686312.944 595653.189 0.144

1622 686313.066 595653.266 9.526

8036 686317.309 595644.737 12.413

8035 686308.505 595635.986 0.878

3231 686308.002 595636.706 2.495

3232 686306.532 595638.722 3.235

3236 686304.278 595641.042 2.233

3238 686302.512 595642.409 9.763

3240 686294.372 595647.799 3.506

3242 686291.319 595649.522 3.933

8037 686287.674 595650.998 5.072

8038 686282.885 595652.670 30.110

8039 686254.443 595662.553 15.376

8040 686240.005 595667.840 7.183

3313 686233.387 595670.632 5.357

S(1)=2965.32mp  P=309.583

Parcela Spv 1

Nr.

Pct.

X [] Y []

Lungimi

laturi

D(i,i+1)

8041 686290.419 595662.113 0.776

3155 686291.167 595661.908 0.192

3156 686291.358 595661.891 0.529

3157 686291.875 595662.001 0.468

3158 686292.287 595662.223 0.562

3159 686292.739 595662.557 0.492

3160 686293.079 595662.913 0.472

3161 686293.115 595663.384 1.037

3162 686292.915 595664.402 1.958

3163 686292.248 595666.243 17.776

3097 686283.518 595681.728 3.671

3084 686281.687 595684.910 0.581

8042 686281.152 595684.684 0.994

8043 686280.189 595684.439 0.965

8044 686279.295 595684.075 0.603

8045 686278.850 595683.668 18.742

8046 686265.152 595670.876 26.743

S(2)=304.98mp  P=76.562

Parcela Spv 2

Nr.

Pct.

X [] Y []

Lungimi

laturi

D(i,i+1)

8047 686276.045 595695.043 2.772

2997 686274.636 595697.430 14.043

2989 686267.677 595709.627 21.385

2974 686256.950 595728.127 4.318

8031 686258.779 595724.216 4.999

8030 686260.273 595719.445 17.720

8029 686264.860 595702.329 3.760

8028 686265.791 595698.686 1.780

8027 686266.298 595696.980 1.560

8026 686266.561 595695.442 3.680

8025 686266.504 595691.762 1.380

8024 686266.284 595690.400 1.059

8023 686266.001 595689.379 2.260

8022 686265.196 595687.267 2.601

8021 686263.843 595685.046 1.520

8020 686262.865 595683.883 1.840

8019 686261.574 595682.572 2.100

8018 686259.905 595681.297 2.500

8017 686257.697 595680.124 2.200

8016 686255.606 595679.441 2.280

8015 686253.363 595679.034 3.280

8014 686250.083 595679.025 1.441

8013 686248.649 595679.163 5.367

8012 686243.287 595679.400 9.598

8048 686252.043 595675.470 3.682

8049 686255.511 595674.233 1.413

8050 686256.911 595674.039 1.437

8051 686258.219 595674.635 1.763

8052 686259.577 595675.760 3.784

8053 686262.461 595678.210 3.299

8054 686264.885 595680.448 6.216

8055 686269.023 595685.087 9.142

8056 686274.857 595692.125 0.989

8057 686275.457 595692.911 0.957

8058 686275.940 595693.737 0.509

8059 686276.096 595694.221 0.824

S(3)=302.23mp  P=149.457


